Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023 №   4922

Великий Новгород

О внесении изменения в Требования к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

для обеспечения муниципальных нужд

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Требования к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные

постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.11.2015 № 4769

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 31.03.2016

№ 1387, от 08.07.2016 № 3232, от 26.09.2016 № 4433, от 17.05.2017 № 1974,

от 04.12.2018 № 5383, от 13.07.2020 № 2429), изложив абзац второй пункта 6 в

следующей редакции:

"Срок проведения такого обсуждения не может быть менее 7 календарных

дней со дня размещения проектов правовых актов, указанных в подпунктах 1.1 и

1.2 настоящих Требований, а также пояснительных записок к ним в единой

информационной системе в сфере закупок.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

2

се
4922п